

試験証明書

依頼者 株式会社 ウィット 殿
品名 ナノソイC 1点
試験項目 かび抵抗性
平成17年 4月20付けで当所に提出された試料の試験結果は、下記のとおりである
ことを証明します。

平成17年 6月10日

(財)日本化学工業協会
生物試験センター

記

試験結果

試料 ^{*1}	かび抵抗性 ^{*2}	
	2週間後	4週間後
ナノソイC	0	0

注) ^{*1} 液体を綿布に含浸させて試験を行った。

^{*2} 0: 試料又は試験片の接種した部分に菌糸の発育が認められない。

1: 試料又は試験片の接種した部分に認められる菌糸の発育部分の面積は、全面積の1/3を超えない。

2: 試料又は試験片の接種した部分に認められる菌糸の発育部分の面積は、全面積の1/3を超える。

試験方法: JIS Z 2911²⁰⁰⁰.7 (乾式法)

供試菌: *Aspergillus niger* IFO 6341

Penicillium citrinum IFO 6352

Chaetomium globosum NBRC 6347

Myrothecium verrucaria NBRC 6113

試料

貼付省略

以上